[bookmark: _GoBack]別記第１号様式（第３条）
	建築物新築・移転届
年　　月　　日
　君津市長　　様
(届出人)住所
氏名
　次のとおり住居を新築・移転しますので君津市住居表示に関する条例第3条第1項の規定によりお届けします。

	氏名又は名称

	建築物
	所在

	構造
	平家、(　　)階建

	用途
	住宅、店舗、事務所、店舗併用住宅、その他

	完成
	　　　　年　　月　　日

	建築物の付近見取図
	主要な出入口を明示して下さい。

	上記届出について下記のとおり住居番号を設定していかが
	決裁
	課長
	市民係長
	市民記録係長
	担当

	住居番号
	君津市　　　　　　　　　　　　　丁目　　　　　番　　　　号

	措置
	受付
	調査
	台帳登載
	関係人通知
	摘要